
Strana / 

 

o zajišťování správy a údržby výpočetní techniky 
Smlouva 

Objednatel: 

Kulturní centrum Česká Třebová 

se sídlem Nádražní 397, Česká Třebová, 560 02 IČO: 

70975124 

zastoupené statutárním zástupcem Ing. Olga Miklová 

číslo účtu: 155296029/0600 kontaktní osoby za 

objednatele za věci smluvní: Ing. Olga Miklová za 

věcnou náplň: Ing. Olga Miklová 

-dále jen objednatel 

a 

Zhotovitel: 

Pavel Smolík 

Lhotka 192, Česká Třebová 560 02 IČ:69136360 

číslo účtu:  

e-mail. -dále jen zhotovitel



Strana 2 

 

1 Předmět smlouvy a místo výkonu práce: 

1.1 Předmětem této smlouvy je provádění údržby a drobných oprav HW a SW a správy výpočetní techniky 

objednatele v jeho objektu Nádražní 397 (5 PC), Sadová 156 (2 PC) Česká Třebová sestávající se z 7x PC. 

2. Výkon požadovaných prací spočívá zejména: 

a) 
1 x měsíčně běžná údržba včetně zajištění a provedení drobných oprav na zařízení 

b) 
zajištění základní správy serverů a stanic 

c) 
zajištění dálkové správy PC 

d) 

v pracovní dny, v případě potřeby nenadálé opravy se zhotovitel do 4 hod. od oznámení závady dostaví do místa 

výkonu práce (pracovní doba objednatele je od 7.00 hod. do 15.30 hod.) 

3 Odměna za sjednanou práci: 

3.1. Za provedenou práci náleží zhotoviteli paušální odměna ve výši 2 000,-Kč měsíčně. 

3.2. Sjednaná odměna bude zhotoviteli zaplacena na jeho účet bankovní účet na základě vystavené faktury. 

Fakturu zhotovitel vystaví do 5. dne následujícího měsíce. Splatnost faktury se sjednává v délce 15ti dnů. 

4. Zahájení a ukončení smluvního vztahu 

4.1. Tato smlouva se uzavírá po podpisu smluvních stran od 1.11 2021 na dobu neurčitou. 

4.2. Kterákoli ze smluvních stran může tuto smlouvu písemně vypovědět. Výpovědní doba se sjednává v délce 

2 měsíců a počne běžet od prvního dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

5. Ostatní ujednání: 

5.1. Zhotovitel se výslovně zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech týkajících se dat firmy a 

všech dalších údajích o objednavateli, se kterými se seznámil při plnění předmětu této smlouvy, a to i po 

ukončení smluvního vztahu. 

5.2. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli veškerou součinnost potřebnou pro řádné a včasné plnění 

dohodnutého předmětu této smlouvy.



Strana 3 

 

6. Závěrečná ustanovení 6.1 .Tato smlouvaje sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 
převzala výtisk jeden a může být měněna pouze písemnými dodatky podepsanými oběma účastníky. 

6.2. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými 

podpisy.

 

 

 

 

 

 

V České Třebové dne: /> v čes¥sRlsH«4iíňfk ZoZj 

Objednatel 

/ 

Lhotka 192 
560 02 Česká Třebová 

IČ: 691 36 360 
tel.: 736 60 22 86 

Zhotovitel 



 

 

 


